昆明翠谷温泉户外运动有限公司生态运动场服务外包项目 招标公告

项目概况

昆明翠谷温泉户外运动有限公司生态运动场服务外包项目的潜在供应商应在云采招阳电子招采交易平台(网址: https://www.ebidcn.com)获取招标文件,并于2023年09月21日09点30分(北京时间)前递投标文件。

一、项目基本情况

- 1.1 项目编号: GDHC-2023-43
- 1.2 项目名称: 昆明翠谷温泉户外运动有限公司生态运动场服务外包项目
- 1.3 预算金额: 105 万元。
- 1.4 采购需求: 昆明翠谷温泉户外运动有限公司服务外包采购(详见第五章)
- 1.5 服务期限: 12 个月, 自合同签订之日起。
- 1.6 项目实施地点:温泉山谷。
- 1.7本项目不允许联合体投标申请。

二、申请人(供应商)的资格要求

- 2.1 具有独立承担民事责任的能力,提供法人或者其他组织有效的营业执照等证明文件;
 - 2.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度:
 - (1) 投标人在近三年内无行贿犯罪档案记录【提供中国裁判文

(http://wenshu.court.gov.cn/)的查询证明】;投标人在投标截止时间前未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信惩戒对象名单;国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)行政处罚信息、列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息,投标人在投标截止时间前未在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)有不良信用信息记录,提供上述网站信用信息

查询记录的网页截图,有不良记录的投标将被拒绝。(查询结果以招标人、招标代理机构查询结果为准)。

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;提供 2020 年或 2021 年 财务报表(若成立时间不足 1 年或无上述材料的提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺书,按财务相关规定提供,中小企业可以不提供现金流量表。

三、获取招标文件

3.1 本项目通过云采招阳电子招采交易平台(网址:

https://www.ebidcn.com,以下简称:云采招阳)进行全流程电子化招投标,有意参加并符合条件的投标供应商参照以下步骤进行在线投标:①、若尚未注册成为平台用户的,需在官网进行免费注册并提交用户认证。②、用户认证通过后点击菜单投标服务办理平台投标服务:如没有有效期足够至项目开标日期的CFCA(本平台办理)或云南CA,需同时办理CA锁和投标服务包;如有效期足够至项目开标日期的CFCA(本平台办理)或云南CA,则只需办理投标服务包,完成投标服务包的购买可即时进入在线投标界面完成报名③、满足上述条件后即可参加本项目的投标。相关投标流程指南请详见平台网站【帮助中心】页面的"投标人端常见问题"和"短视频教程"。CA办理及平台操作问题咨询平台客服(客服电话详见平台各操作界面右上角),投标项目业务问题请咨询代理机构项目负责人。

- 3.2、投标供应商注册成功后,须于 2023 年 09 月 1 日至 2023 年 09 月 8 日 09 时 00 分至 17 时 00 分 (北京时间)前登录平台上传如下报名资料加盖公章的扫描件至平台进行审核: (1)法定代表人身份证明书; (2)法定代表人授权委托书; (3)企业营业执照; (4)报名登记表原件扫描件
- 3.3 招标文件费用在平台报名资料审核通过后采用转账方式缴纳**并在平台** 上传转账凭证,招标文件每份售价人民币 500 元, (招标文件费缴纳方式需联系 采购代理机构)售后不退。
- 3.4、缴费凭证上传提交审核通过后,即可在云采招阳电子招采交易平台下 载招标文件。

四、截止时间、开标时间和地点

5.1、递交时间: 投标文件递交的截止时间为 <u>2023 年 09 月 21 日</u>上午 <u>09</u> 时 <u>30</u> 分。

5.2、递交方式

- 5.2.1、网上递交: 网上递交网址为云采招阳电子招采交易平台(官网: https://www.ebidcn.com),投标供应商须在投标截止时间前完成加密版电子投标文件的上传,投标截止时间前未完成投标文件传输或在开标会上未使用数字证书 (CA) 进行网络远程在线解密,因投标供应商原因造成投标文件未解密的,视为撤回其投标文件:
- 注: (1) 电子投标文件编制操作详见平台"帮助中心-操作指南-云采招阳电子招采交易平台投标文件编制说明办理流程",技术支持电话: 400-840-1116。
 - 5.3 逾期在网络上上传的投标文件,采购人不予受理。
- 5.4 本项目的开标将于上述投标截止的同一时间在线远程网络公开进行(无需投标供应商到开标现场),投标供应商的法定代表人或委托代理人应对开标结果进行网络电子签名确认,在线开标视频详见平台"帮助中心-投标供应商在线开标操作视频"。

五、发布公告的媒介:

本招标公告在<u>中国招标投标公共服务平台、云采招阳电子招采交易平台</u>发布。 我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

六、联系方式

名称: 昆明翠谷温泉户外运动有限公司

地址:安宁市温泉山谷1号

联系人: 李先生

电话: 13888919385

代理机构: 国鼎和诚质管理集团专根公司

地 址:岳阳市岳阳楼区青年中路308号恒泰大厦南栋十三楼

联系人:赵刚

电 话: 15987164353

监督部门:云南省康旅控股集团有限公司资产管理中心招标部

监督电话 0871-67199779